02.03.2021 heinze.de 1 von 1
Ausschreibungstexte
Deutschlands umfassendste Datenbank für produktspezifische und neutrale Ausschreibungstexte.
[0001]
Einzelanschlagpunkt für Holz Primo 7 OSB*
Anschlagpunkt aus Edelstahl zum Aufschrauben auf OSB-Platte (min. 22 mm stark, Festigkeitsklasse min. C24); Bal-
kenabmaße min. 80 x 100 mm; Befestigung mittels Grundplatte 300 x 120 mm und 12 x Rundkopf-Holzbauschraube
6,0 x 100mm TX 25 A2; Belastbarkeit - 3 Personen pro Anschlagpunkt
Anschlagpunkt CE-geprüft nach DIN EN 795 Klasse A/B, mit DIBT Zulassung
Dachaufbau bis max. 800 mm
Artikel-Nr.:
760-BS7OSB-400 mit Höhe 400 mm (Dachaufbau 100 200 mm)
760-BS7OSB-500 mit Höhe 500 mm (Dachaufbau 200 300 mm)
760-BS7OSB-600 mit Höhe 600 mm (Dachaufbau 300 400 mm)
Lieferbares Zubehör:
b/s/t PVC Multiflansch Ø 22 mm
Auf Anfrage sind auch Sonderlängen lieferbar.
*Absturzsicherungen sind vom Umtausch ausgeschlossen.
Artikel-Nr.: ..........
Menge: ................................ Einheit: Stk EP: .................................. GP: ..................................